

Niniejsze opracowanie zostało przygotowane na zlecenie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w ramach Giełdowego Programu Wsparcia Pokrycia Analitycznego 4.0.

Daily, 16 lutego 2024

Spółka	Rekomendacja fundamentalna	Wycena w horyzoncie 12M (zł)	Rekomendacja relatywna	Analityk
Action	Kupuj	21,6	Neutralnie	Jakub K. Viscardi

Wydarzenie: Nabycie większościowego udziału w PDS CARE.

We czwartek w ciągu sesji Action poinformował o zawarciu umowy nabycia oraz uzgodnieniu zasadniczych warunków współpracy handlowej i inwestycyjnej w obrębie nowego segmentu sprzedaży, tj. artykułów medycznych i rehabilitacyjnych ze szczególnym uwzględnieniem wymagań osób starszych. Poniżej prezentujemy kluczowe informacje:

- Action nabył akcje stanowiące łącznie 60% udziału w kapitale zakładowym i tyle samo głosów na walnym zgromadzeniu PDS CARE Sp z o.o..
- PDS prowadzi działalność gospodarczą w zakresie obrotu artykułami medycznymi i rehabilitacyjnymi ze szczególnym uwzględnieniem wymagań osób starszych, w tym za pośrednictwem sklepu internetowego PomoceDlaSeniora.pl i medsenio.pl oraz sklepu stacjonarnego. Roczne przychody uzyskiwane ze sprzedaży produktów i usług nie przekraczały dotychczas równowartości 10 mln euro.
- W ramach umowy Action nabędzie dodatkowe udziały w PDS stanowiące dalsze 40% udział w kapitale zakładowym oraz głosach na walnym zgromadzeniu w latach 2025 oraz 2026.
- Action będzie wspierać współpracę podmiotów w zakresie usług magazynowych, logistycznych i obsługi dostaw. Z kolei podmioty dotychczas i obecnie powiązane z PDS świadczyć będą swe wsparcie w zakresie wiedzy i doświadczenia branżowego.
- Łączna wartość transakcji stanowi 0,75% sumy aktywów Action (tj. około 5 mln zł). Transakcja została sfinansowana ze środków własnych spółki.

Oczekiwany wpływ: Neutralny, informacja opublikowana w czwartek w ciągu sesji. W ocenie Spółki opisana transakcja pozwoli rozszerzyć i zdywersyfikować asortyment produktowy oraz wzmocnić segment B2C w strukturze sprzedaży, a także zwiększyć udział wysokomarżowych produktów w ofercie Action.

Niniejszy raport nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE)” nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów technicznych dotyczących środków technicznych dla celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów.